
EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: 1. Platz: Gutschein über 25,- € fein-gefühl(t) Steffi Schilling
2. Platz: Gutschein von der Futterplanschmiede
3. Platz: Gutschein der AllAroundAcademy

Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Michelle Demir 1009462 LK 5A WSTF D Morena 1008274 S CP 17 5,0 69,0

2 75 Sabrina Schütte 29321 LK 4A WSTF D GL Codys Remedy 1008089 W QH 7 4,0 68,0

3 81 Tobias Flinkert 1008812 LK 5A D Peggy 687 1006731 S IT 7 3,0 67,0

4 31 Mira Wohlgemuth 32606 LK 5B D Blue Spirit 1008344 W WGP 9 2,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 22 5,0 70,0

2 30 Mailin Hosseini 21879 LK 2A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 8 4,0 65,0

3 47 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 15 3,0 61,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: 1. Platz: Gutschein über 20,- € von fein-gefühl(t) Steffi
Schilling
2. Platz: Gutschein der Futterplanschmiede
3. Platz: Gutschein von Mieke Wasser

Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Holly Bauer 1006111 LK 4B WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 8 5,0 67,5

2 75 Sabrina Schütte 29321 LK 4A WSTF D GL Codys Remedy 1008089 W QH 7 4,0 66,5

3 92 Melanie Wrba-
Finkeldey

35719 LK 4A WSTF D Sakura 1000724 S FR 13 3,0 60,0

4 31 Mira Wohlgemuth 32606 LK 5B D Blue Spirit 1008344 W WGP 9 2,0 53,5

5 81 Tobias Flinkert 1008812 LK 5A D Peggy 687 1006731 S IT 7 1,0 52,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: 1. Platz: 30,- €

2. Platz: 20,- €
3. Platz: 10,- €

Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 15 5,0 71,5

2 36 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 5 4,0 70,0

2 29 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 8 4,0 70,0

4 28 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 22 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: 1.Platz: Gutschein von Diamond Dress über 20,- €
2.Platz Gutschein von der Futterplanschmiede
3.Platz: Gutschein von Mieke Wasser

Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Janina Ehrhorn 1006300 LK 3A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 7 5,0 0,0

2 95 Aileen Holfert 36220 LK 3A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 4,0 0,0

3 7 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 17 3,0 0,0

4 77 Tatjana Esser 41755 LK 3A WSTF D July Sun 37023 S WGP 12 2,0 0,0

5 83 Michelle Schäfer 28248 LK 3A WSTF D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: 1. Platz: Gutschein über 25,- € fein-gefühl(t) Steffi Schilling
2. Platz: Gutschein von der Futterplanschmiede
3. Platz: Gutschein der AllAroundAcademy

Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 4B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 15 5,0 70,5

2 44 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 6 4,0 69,0

3 3 Zoe Flatau 1006900 LK 4B WSTF D Bobby Goes For Gold 1007886 W WGPo 13 3,0 60,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: 1.Platz: Gutschein von Diamond Dress über 20,- €
2.Platz Gutschein von der Futterplanschmiede
3.Platz ein Beutel Kanne Fement-Energiebarren

Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 5,0 68,5

2 88 Jennifer Drees 1010944 LK 4A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 11 4,0 68,0

3 86 Alanis Lagocki 1006518 LK 4A WSTF D Oak Dunit Escapes 1002678 W QH 7 3,0 67,5

3 22 Janine Müller 1006211 LK 4A WSTF D SV Miss Fancey Gun 1002279 S QH 8 3,0 67,5

5 34 Caroline Gilefsky 1006511 LK 4A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 5 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Mailin Hosseini 21879 LK 2A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 8 5,0 0,0

2 69 Jessica Thöne 31550 LK 2A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 14 4,0 0,0

3 40 Eva Schumacher 1000701 LK 2A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 11 3,0 0,0

4 58 Frances Kachel 35137 LK 2B WSTF D Inja Ivory D'Arc 34131 S QHM 18 2,0 0,0

5 65 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 5,0 72,0

2 40 Eva Schumacher 1000701 LK 2A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 11 4,0 63,0

3 4 Cornelia Trippler 30770 LK 2A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 14 3,0 60,0

4 96 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D OC Smokin Start Up 36945 S PH 7 2,0 58,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: 1. Platz: Sattelgurt von EOT Showmanagement
2. Platz: Gutschein über 20,- € Krämer
3. Platz: Gutschein von Mieke Wasser

Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Tobias Flinkert 1008812 LK 5A D Peggy 687 1006731 S IT 7 5,0 71,0

2 31 Mira Wohlgemuth 32606 LK 5B D Blue Spirit 1008344 W WGP 9 4,0 68,5

3 75 Sabrina Schütte 29321 LK 4A WSTF D GL Codys Remedy 1008089 W QH 7 3,0 67,5

4 60 Michelle Demir 1009462 LK 5A WSTF D Morena 1008274 S CP 17 2,0 67,0

5 2 Holly Bauer 1006111 LK 4B WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 8 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 5 5,0 69,0

2 91 Isabel Hoffmann 1002250 LK 3A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 11 4,0 65,0

3 98 Rüdiger Haupt 1006189 LK 2A WSTF D KK Surprising Deal 1004996 W QH 12 3,0 64,0

4 19 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 2,0 63,5

5 25 Joyce Iben 25319 LK 1A WSTF D Colonel Recutnic 24888 W QH 19 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: 1. Platz: Gutschein über 35,- € fein-gefühl(t) Steffi Schilling
2. Platz: Gutschein von der Futterplanschmiede
3. Platz: Gutschein der AllAroundAcademy

Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Alanis Lagocki 1006518 LK 4A WSTF D Oak Dunit Escapes 1002678 W QH 7 6,0 71,0

2 26 Carina Wagner 1006901 LK 4A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 16 5,0 69,0

3 41 Carolin Stuckmann 1004642 LK 4A HB/NS D Cheyennes Tanka Wahya 1006618 W IH 11 4,0 67,5

4 33 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 3,0 67,0

5 88 Jennifer Drees 1010944 LK 4A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 11 2,0 65,5

6 12 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 10 1,0 65,0

6 43 Dirk Schuster 1009818 LK 5A WSTF D Rosa 1007255 S WGP 19 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: 1. Platz: 30,- €

2. Platz: 20,- €
3. Platz: 10,- €

Anz. Nennungen: 16

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Janina Ehrhorn 1006300 LK 3A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 7 7,0 72,5

2 73 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 3B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 15 6,0 72,0

3 48 Jennifer Gutseel 33936 LK 3A WSTF D Whiz Red Malika 33499 S QH 11 5,0 71,0

4 77 Tatjana Esser 41755 LK 3A WSTF D July Sun 37023 S WGP 12 4,0 70,5

5 63 Nicole Bélouard 31124 LK 3A RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 16 3,0 70,0

6 13 Daniela Lehker 32794 LK 3A WSTF D Punika 34573 S ARBM 18 2,0 69,5

7 76 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 6 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: 1.Platz: Gutschein von Diamond Dress über 20,- €
2.Platz Gutschein von der Futterplanschmiede
3.Platz: Gutschein von Mieke Wasser

Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Jessica Thöne 31550 LK 2A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 14 5,0 77,5

2 85 Lena Zimmermann 29568 LK 1A WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 14 4,0 77,0

3 65 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 3,0 59,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: 1.       Platz:
Gutschein 50 € von fein-gefühlt Stefanie Schilling
Futterprobe vom Fressnapf in Rheda-Wiedenbrück

2.       Platz:
Gutschein 30 € von fein-gefühlt Stefanie Schilling
Halsband von Bacai Design
Futterprobe vom Fressnapf in Rheda-Wiedenbrück

3.       Platz:
Halsband und Beutel für Kottüten von Bacai Design
Futterprobe vom Fressnapf in Rheda-Wiedenbrück

Anz. Nennungen: 3

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 30 Mailin Hosseini 21879 LK 2A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 8 3,0 78,0

Look at me I'm Trudy 520 Hündin Australian
Shepherd

6

2 32 Sandra Rehkemper 18152 LK 3A WSTF D Rowdys Blue Spook 36971 W QH 5 2,0 64,5

Abby 314 Hündin Australian
Shepherd

7

3 24 Sandra Pendl 1000118 LK 3A NS/H D Lupina Luna 1000585 S WFL 22 1,0 62,5

Heaven 356 Hündin Mischling 12
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 17 4,0 64,5

2 35 Stephanie Hillner 35339 LK 3A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 12 3,0 56,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Aileen Holfert 36220 LK 3A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 6,0 77,0

2 6 Janina Ehrhorn 1006300 LK 3A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 7 5,0 75,0

3 35 Stephanie Hillner 35339 LK 3A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 12 4,0 74,0

4 83 Michelle Schäfer 28248 LK 3A WSTF D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 15 3,0 71,0

5 46 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 2,0 67,5

6 13 Daniela Lehker 32794 LK 3A WSTF D Punika 34573 S ARBM 18 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: 1.Platz: Gutschein von Diamond Dress über 20,- €
2.Platz Gutschein von der Futterplanschmiede
3.Platz Gutschein von Mieke Wasser

Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Nicole  Sbresny 1000082 LK 5A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 6 5,0 0,0

2 84 Lara Steuer 1008102 LK 5B WSTF D Astwoodcourt Superstar 28283 W WC 19 4,0 0,0

3 11 Madlen  Kinateder 1007147 LK 4B WSTF D Let It Be Sharp 27326 S QH 17 3,0 0,0

4 44 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 6 2,0 0,0

5 57 Julia Mies 1010021 LK 5A D Kinamara Earls Lady 1007578 S Comtois 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: 1. Platz: Gutschein über 20,- € von fein-gefühl(t) Steffi
Schilling

2. Platz: Gutschein der Futterplanschmiede

3. Platz: Beutel Kanne Ferment-Energieballen

Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Lena Zimmermann 29568 LK 1A WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 14 5,0 0,0

2 94 Dunja Jaqueline
Schenk

15651 LK 1A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 4,0 0,0

3 68 Christina Balschun 15828 LK 1A WSTF D Doctor Rockit 26798 W QH 17 3,0 0,0

4 28 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 22 2,0 0,0

5 27 Marietta Meyer 13786 LK 1A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 15 5,0 74,0

2 28 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 22 4,0 73,0

3 68 Christina Balschun 15828 LK 1A WSTF D Doctor Rockit 26798 W QH 17 3,0 69,5

4 94 Dunja Jaqueline
Schenk

15651 LK 1A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 2,0 67,0

5 27 Marietta Meyer 13786 LK 1A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 6 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: 1. Platz: Gutschein über 20,- € von fein-gefühl(t) Steffi
Schilling

2. Platz: Gutschein der Futterplanschmiede
3. Platz: Beutel Kanne Ferment-Energieballen

Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 15 5,0 0,0

2 65 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 4,0 0,0

3 17 Nicole Kesten 31991 LK 2A RHLD,
WSTF

D FM Blue Diamond 33996 S PH 16 3,0 0,0

4 4 Cornelia Trippler 30770 LK 2A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 14 2,0 0,0

5 14 Hannah  Reinz 1008457 LK 2A WSTF D Steppin Like Juice 1006486 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Jessica Thöne 31550 LK 2A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 14 6,0 78,0

2 30 Mailin Hosseini 21879 LK 2A WSTF D GQ The One And Only 33217 S QH 8 5,0 76,0

3 89 Brigitte Schmidt 24435 LK 2A WSTF D Montana 27699 S Hal 24 4,0 74,5

4 23 Anna Bartholomäus 1000034 LK 2A WSTF D Mailo 29112 W Hal 15 3,0 72,5

5 4 Cornelia Trippler 30770 LK 2A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 14 2,0 70,5

5 40 Eva Schumacher 1000701 LK 2A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 11 2,0 70,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: 1.       Platz:
Gutschein über ein Halsband von tierisches-glücksband und
Westerntraining Blue Eyes
Futterproben vom Fressnapf in Rheda-Wiedenbrück"

Anz. Nennungen: 1

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 20 Jennifer Möllmann 33472 LK 4A RHLD D CL Chill N Strate 1003513 W QH 14 1,0 63,5

Mahunas Irish Cream
(Bailey)

556 Rüde Australian
Shepherd

5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: 1. Platz: Gutschein über 30,- € fein-gefühl(t) Steffi Schilling
2. Platz: Eskadron Fliegenmaske von EOT Showmanagement
3. Platz: ein Beutel Kanne Ferment-Energiebarren

Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Carina Wagner 1006901 LK 4A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 16 5,0 75,5

2 61 Nicole  Sbresny 1000082 LK 5A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 6 4,0 70,5

3 41 Carolin Stuckmann 1004642 LK 4A HB/NS D Cheyennes Tanka Wahya 1006618 W IH 11 3,0 67,5

4 8 Sandra Krisch 1008219 LK 4A WSTF D Diego 1006351 W Hal 16 2,0 67,0

5 43 Dirk Schuster 1009818 LK 5A WSTF D Rosa 1007255 S WGP 19 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Joyce Iben 25319 LK 1A WSTF D Colonel Recutnic 24888 W QH 19 5,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: 1. Platz: Gutschein über 40,- € Krämer
2. Platz: Gutschein über 25,- € von fein-gefühl(t) Steffi
Schilling
3. Platz: Gutschein der AllAroundAcademy

Anz. Nennungen: 17

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Madlen  Kinateder 1007147 LK 4B WSTF D Let It Be Sharp 27326 S QH 17 7,0 69,0

2 8 Sandra Krisch 1008219 LK 4A WSTF D Diego 1006351 W Hal 16 6,0 68,5

3 84 Lara Steuer 1008102 LK 5B WSTF D Astwoodcourt Superstar 28283 W WC 19 5,0 66,5

3 54 Heike Braches 1006591 LK 4A WSTF D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 12 5,0 66,5

5 61 Nicole  Sbresny 1000082 LK 5A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 6 3,0 66,0

6 79 Leon Pokern 31719 LK 4A WSTF D Grayman 28715 W QH 15 2,0 63,5

6 15 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 4B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 15 2,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 3. September 2023 16:03 Seite 26 von 32



EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Aileen Holfert 36220 LK 3A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 7,0 72,5

2 35 Stephanie Hillner 35339 LK 3A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 12 6,0 66,0

3 76 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 6 5,0 65,5

4 32 Sandra Rehkemper 18152 LK 3A WSTF D Rowdys Blue Spook 36971 W QH 5 4,0 65,0

4 7 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 17 4,0 65,0

6 13 Daniela Lehker 32794 LK 3A WSTF D Punika 34573 S ARBM 18 2,0 64,5

7 46 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: 1.Platz: Gutschein über 35,- € von fein-gefühl(t) Steffi
Schilling
2.Platz: Gutschein über 25,- € von fein-gefühl(t) Steffi
Schilling
3.Platz: Gutschein über 20,- € von fein-gefühl(t) Steffi
Schilling

Anz. Nennungen: 15

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Nicole Bélouard 31124 LK 3A RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 16 6,0 0,0

2 6 Janina Ehrhorn 1006300 LK 3A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 7 5,0 0,0

3 73 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 3B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 15 4,0 0,0

4 46 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 3,0 0,0

5 77 Tatjana Esser 41755 LK 3A WSTF D July Sun 37023 S WGP 12 2,0 0,0

6 39 Sandra Friske 1008794 LK 3A WSTF D Dont Forget Peppy 32360 W QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: 1. Platz: 30,- €

2. Platz: 20,- €
3. Platz: 10,- €

Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 5,0 71,0

2 4 Cornelia Trippler 30770 LK 2A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 14 4,0 70,5

3 17 Nicole Kesten 31991 LK 2A RHLD,
WSTF

D FM Blue Diamond 33996 S PH 16 3,0 69,0

4 23 Anna Bartholomäus 1000034 LK 2A WSTF D Mailo 29112 W Hal 15 2,0 68,5

5 14 Hannah  Reinz 1008457 LK 2A WSTF D Steppin Like Juice 1006486 W QH 5 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: 1. Platz: Sporenriemen von EOT Showmanagement
2. Platz: Gutschein über 20,- € von fein-gefühl(t) Steffi
Schilling
3. Platz: ein Beutel Kanne Ferment-Energiebarren

Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Alanis Lagocki 1006518 LK 4A WSTF D Oak Dunit Escapes 1002678 W QH 7 5,0 0,0

2 44 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 6 4,0 0,0

3 3 Zoe Flatau 1006900 LK 4B WSTF D Bobby Goes For Gold 1007886 W WGPo 13 3,0 0,0

4 33 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 2,0 0,0

5 51 Jana Brandenburg 1004360 LK 4B WSTF D SR Time For Comander 1007672 W PH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: 1. Platz: Gutschein über 30,- € fein-gefühl(t) Steffi Schilling
2. Platz: Gutschein von der Futterplanschmiede
3. Platz: Gutschein der AllAroundAcademy

Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 4B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 15 5,0 72,0

2 44 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 6 4,0 71,5

3 11 Madlen  Kinateder 1007147 LK 4B WSTF D Let It Be Sharp 27326 S QH 17 3,0 70,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier (Trophy-Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Dunja Jaqueline
Schenk

15651 LK 1A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 5,0 77,5

2 28 Rebecca
Schwarzburger

17565 LK 1A WSTF D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 22 4,0 75,0

3 47 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 15 3,0 74,5

4 85 Lena Zimmermann 29568 LK 1A WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 14 2,0 73,0

5 68 Christina Balschun 15828 LK 1A WSTF D Doctor Rockit 26798 W QH 17 1,0 71,5
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